
UCHWAŁA NR XXXVIII/327/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Kwiatkowice i sołectwa 
Wandzin w sprawie odłączenia miejscowości Kwiatkowice-Las od sołectwa Kwiatkowice 

i przyłączenia do sołectwa Wandzin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z uchwałą Nr IV/32/2015 w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 1428) 
Rada Gminy Wodzierady  

uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Kwiatkowice 

w sprawie odłączenia miejscowości Kwiatkowice-Las od sołectwa Kwiatkowice. 
§ 2. W przypadku wyrażenia woli odłączenia wsi Kwiatkowice-Las od sołectwa Kwiatkowice 

postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Wandzin w sprawie 
przyłączenia miejscowości Kwiatkowice-Las do sołectwa Wandzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C94594-9795-451E-8D23-31F744ECA8E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


